[image: image1.jpg]

СОВЕТ                                                                                                                                            МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                               ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

     от   17.02.2021 г                                                                  № 8/54
ст-ца Павловская
О ежегодном отчете главы муниципального образования о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования Павловский район за 2020 год

Заслушав и обсудив отчет главы муниципального образования Павловский район Б.И. Зуева о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования за 2020 год, Совет муниципального образования Павловский район, руководствуясь ст. 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и частью 3 статьи 30 Устава муниципального образования Павловский район, р е ш и л:

1. Отчет главы о результатах своей деятельности и деятельности                  администрации муниципального образования Павловский район за 2020 год принять к сведению (прилагается).

2. Признать работу главы и администрации муниципального образования Павловский район за 2020 год удовлетворительной.
3.  Разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в сети «Интернет» (www.pavlraion.ru)  настоящее решение, отчет главы и администрации муниципального образования Павловский район о результатах своей деятельности за 2020 год.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Совета муниципального образования Павловский район (Цыганков).
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета
муниципального образования

Павловский район                                                                                   В.И. Лесовой